
SPATIO CE
• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO

CODICE EDIZIONE MERCATO VISTO

............................ ............................ ............................. ...........................30R0187/0 07 - 97 IT - ES



SPATIO CE
07.97

2



SPATIO CE
07.97

POS. Q. CODICE DESCRIZIONE 1R 2 3

3

LISTA PEZZI

1 1 3890046/1 Coclea completa • • •

2 1 3560098/1 Coperchio d'ispezione • • •

3 1 3450538/0 Vite fissaggio coperchio TCEI M6 x 35 UNI 5931 • • •

4 3 3450339/0 Grani per boccaglio M6 x 10 UNI 5927 • • •

5 1 3560104/0 Passacavo • • •

6a 1 3560119/0 Albero polverizzatore L = 150 •

6b 1 3560120/0 Albero polverizzatore L = 212 •

6c 1 3560121/0 Albero polverizzatore L = 220 •

7a 1 3560157/0 Preriscaldatore •

7b 1 3560105/1 Porta ugello • •

8a 1 3560078/0 Testa polv. completa N° 1 •

8b 1 3560076/0 Testa polv. completa N° 2 •

8c 1 3560077/0 Testa polv. completa N° 3 •

9 1 3450369/0 Viti fissaggio motore M6 TCEI L = 14 • • •

10a 1 3560074/0 Boccaglio N° 1-2 • •

10b 1 3560075/0 Boccaglio N° 3 •

11 1 3560091/0 Motore AACO tipo 60.2.75.32M • • •

12a 1 3560106/0 Ventola 120 - 60 • •

12b 1 3560107/0 Ventola 124 - 60 •

13a 1 3560092/0 Pompa per gasolio Suntec • • •

13b 1 3560143/0 Pompa Delta VM1 RL2 1/8" • • •

13c 1 3560158/0 Pompa Danfoss BFP 11 R3 • • •

14 1 3340089/0 Gomito a bicono 1/8" - Ø 4 • • •

15 2 3450369/0 Viti fissaggio motore M6 TCEI L = 14 • • •

16 1 3560096/2 Tubazione alimentazione gasolio Ø 4 • • •

17 1 3890050/0 Deflettore aria • • •

18 1 3450429/0 Viti TCB M 5 x 6 • • •

19a 1 3560101/0 Serranda di regolazione aria • •

19b 1 3560102/0 Serranda di regolazione aria •

20 1 3560103/0 Cuffia • • •

21 1 3560108/0 Staffa fissaggio cuffia • • •

22 1 3450542/0 Viti TCEI M6 x 25 per staffa reg. • • •

23 3 3450455/0 Viti TCB M6 x 8 fissaggio cuffia • • •

24 1 3560109/0 Staffa porta cablaggio • • •

25 1 3650581/0 Connettore femmina 7P ant. 93.931.5153 Wieland • • •

26 1 3560163/0 Trasformatore Brahma • • •

27 2 3560162/0 Cavo per elettrodi Ø 2,5 L = 330 • • •

28a 2 3450540/0 Viti fissaggio tras. TCB M4 x 55 • •

28b 2 3450543/0 Viti fissaggio tras. TCB M4 x 60 •

29a 1 3560082/0 Apparecchiatura LOA 21 - LOA 24 LANDYS • • •

29b 1 3560151/0 Apparecchiatura Brahma FR1 • • •

30a 1 3560085/0 Fotoresistenza Landys • • •

30b 1 3560140/0 Fotoresistenza Brahma FC13 • • •

31 2 3450429/0 Viti fissaggio cablaggio M5 x 6 TCB • • •

32 1 3560110/1 Cofano bruciatore • • •

33 1 3450455/0 Viti fissaggio cofano TCB M6 x 8 • • •

34 1 3560113/0 Flangia bruciatore • • •

35 1 3450028/0 Vite T.E. M8 x 20 • • •



SPATIO CE
07.97

POS. Q. CODICE DESCRIZIONE 1R 2 3

4

LISTA PEZZI

36 1 3560100/0 Dado M8 x H14 • • •

37 2 3560155/0 Flessibile NW4 - 1/4" CFc L = 900 • • •

39a 2 3560080/0 Nipples 1/4" x 1/4" • • •

39b 2 3560156/0 Nipples 1/4" x 3/8" • • •

40 2 3370093/0 Rondelle Øi 13,5 Øe 18 SP. 1,5 • • •

41 4 3450139/0 Viti T.E. M8 x 30 • • •

42 1 3560112/0 Chiave tubolare per ugello da 16 • • •

43 1 3560114/0 Guarnizione flangia SP. 5 • • •

44 1 3560123/0 Perno filettato M 16 • • •

45 1 3450368/0 Grano M4 x 8 VSTEI • • •

46 1 3560122/0 Staffa filettata M 16 • •

47 1 3400843/0 Ghiera da 1/8" • • •

48a 1 3560124/0 Molla Øi 10,5 L=91 •

48b 1 3560125/0 Molla Øi 10,5 L=132 • •

49 1 3560161/0 Filtro 3/8" • • •

50 1 3650360/0 Connettore maschio • • •

51a 1 3650582/0 Basetta • • •

51b 1 3650142/0 Basetta • • •


